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ODPOWIEDZI 
na zapytania dotyczące treści SIWZ  

 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń operacyjnych jednorazowego użytku 

dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

 
Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania 

dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania 

wraz z udzieloną odpowiedzią:  
 
Pytanie nr 1: dotyczące SIWZ - Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz 
większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych 
w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – 
dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 2: Pakiet 1, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści serwety o chłonności 600%? 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3: Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym o średnicy 7 cm? 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 4: Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z wycięciem U 7 x 70 cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? Serweta dodatkowo zabezpieczona poprzez owinięcie w serwetę na stół 
instrumentalny. 
Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5: Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający: 
- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm 
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm 
- 2 szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm? 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 6: Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii stawu biodrowego: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona min. 190 x 150 cm, wzmocnienie 65 x 190 cm (opakowanie 
zestawu)  
1 x serweta na stolik  Mayo 80 x 140 cm, gramatura 80g/m2, warstwa chłonna w formie wzmocnienia chłonność 
350%,  klejone do serwety na całej jej powierzchni.  
1 x serweta dwuwarstwowa 150 x 250 cm, przylepne wycięcie U 7 x 70 cm otoczone padem chłonnym 
1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna min. 150 x 175 cm 
1 x serweta dwuwarstwowa przylepna min.150 x 240 cm z dodatkowym padem chłonnym w strefie krytycznej 
1 x osłona na kończynę min. 25 x 80 cm 
2 x taśma przylepna min. 10 x 50 cm 
4 x ręcznik celulozowy 30 x 30 cm 
1 x miska plastikowa 400-500 ml 
1 x pojemnik na zużyte igły i ostrza 30 miejsc  
60 x kompres z gazy z nitką RTG 10 x 10 cm (+/-1cm), 12 warstw 17 nitek 
1 x opaska kohezyjna 12 cm 4 m 
1 x fartuch chirurgiczny roz. L, pełnobarierowy, opis zgodny z SIWZ  
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony roz. XL, pełnobarierowy, odporność na przenikanie cieczy 65 cm H2O, 
pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wprowadza zmian. 



 

 
 
Pytanie nr 7: Pakiet 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do protezy kolana: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona min.190 x 150 cm, wzmocnienie 65 x 190 cm. (opakowanie 
zestawu)  
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona min.190 x 150 cm, wzmocnienie 65 x 190 cm.  
1 x serweta na stolik  Mayo 80 x 140 cm, gramatura 80g/m2, warstwa chłonna w formie wzmocnienia chłonność 
350%, klejone do serwety na całej jej powierzchni.  
1 x serweta do zabiegów na kończynie 200 x 320 cm, z samouszczelniającym się otworem 6 x 8 cm otoczonym 
dodatkowym padem chłonnym, zintegrowana z organizatorami przewodów 
1 x osłona na kończynę 35 x 120 cm 
2 x taśma przylepna min.10 x 50 cm 
4 x fartuch chirurgiczny extra wzmocniony roz. XL, pełnobarierowy, odporność na przenikanie cieczy 65 cm 
H2O, odporność na rozerwanie na mokro < 240 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
"1 x pojemnik na ostrza i igły  30 miejsc magnetyczno-piankowy  
80 x kompres z gazy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 warstw 17 nitek a 10 szt.           
5 x chusta z gazy z chipem RTG 45 x 45 cm 6 warstwy 17 nitek                        
1 x dren Redona 14/4,67 CH/mm 70 cm 
1 x butelka Redona 400 ml;  1 x opaska koohezyjna 12 cm x 4m; 
1 x opaska elastyczna 12 cm x 5 cm; 
1 x końcówka Yankauer CH21;  
1 x dren CH24;   
1 x elektroda czynna 320 cm 16,5 cm;  1 x miska nerkowata 600-700 ml 
Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 8: Pakiet 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści dwukomorową kieszeń przylepną w rozmiarze: 
kieszeń lewa 15x30 cm, prawa 25x30cm? 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9: Pakiet 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nogi o chłonności 350%? Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10: Pakiet 3, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 
cm? 
Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11: Pakiet 3, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji 2 serwety samoprzylepne z 
wycięciem U, w rozmiarze 150 x 200 cm, pakowane osobno? 
Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 12: Pakiet 3, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji serwetę samoprzylepną z 
wycięciem U, w rozmiarze 150 x 200 cm, w zestawie z serwetą wzmocnioną na stolik instrumentariuszki 
(owinięcie zestawu) w rozmiarze 150 x 190 cm? 
Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 13: Pakiet 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii dłoni: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona min.190 x 150 cm, wzmocnienie 65 x 190 cm (opakowanie 
zestawu)  
1 x serweta na stolik  Mayo 80 x 140 cm, gramatura 80g/m2, warstwa chłonna w formie wzmocnienia chłonność 
350%, klejone do serwety na całej jej powierzchni.  
1 x serweta dwuwarstwowa do chirurgii dłoni 230 x 300 cm z otworem o śr. 3,5 cm otoczonym padem chłonnym 
1 x miska plastikowa 400-500 ml  
40 x kompres z gazy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 warstw 17 nitek, krep a’10 
2 x ręcznik celulozowy 30 x 30 cm 
1 x uchwyt Velcro 2 x 22 cm 
1 x serweta nieprzylepna min.150 x 90 cm  
1 x fartuch chirurgiczny  roz. L, 2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony roz. XL, pełnobarierowy, odporność na 
przenikanie cieczy 65 cm H2O, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 14: Pakiet 5, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji dłoni/stopy: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 150 cm, wzmocnienie 65 x 190 cm. (opakowanie zestawu)  
 



 

 
 
1 x serweta na stolik  Mayo 80 x 140 cm, gramatura 80g/m2, warstwa chłonna w formie wzmocnienia chłonność 
350%, klejone do serwety na całej jej powierzchni.  
1 x serweta dwuwarstwowa do operacji dłoni/stopy 230 x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o śr. 3,5 
cm, otoczony padem chłonnym 50 x 100 cm 
1 x miska plastikowa 400-500 ml  
40 x kompres z gazy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 warstw 17 nitek, krep a’10  
2 x ręcznik celulozowy 30 x 30 cm 
1 x uchwyt Velcro 2 x 22 cm 
1 x serweta nieprzylepna 150 x 100 cm 
1 x fartuch chirurgiczny roz. L, 2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony roz. XL, pełnobarierowy, odporność na 
przenikanie cieczy 65 cm H2O, pozostałe parametry zgodne z opisem 
Wymagania: 
Materiał obłożenia posiada dodatkowy obszar wzmocnień – o gramaturze 80g/m2. Obłożenie cechuje wysoka 
odporność na penetrację płynów 197 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 180/172 kPa, chłonność 
włókniny 600%. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 15: Pakiet 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona min.190 x 150 cm, wzmocnienie min.65 x 190 cm (opakowanie 
zestawu)  
1 x serweta na stolik  Mayo 80 x 140 cm, gramatura 80g/m2, warstwa chłonna w formie wzmocnienia chłonność 
350% klejone do serwety na całej jej powierzchni.  
1 x serweta dwuwarstwowa min. 170 x 175 cm z przylepcem 85 cm na dłuższym boku z dodatkowym padem 
chłonnym 25 x 60 cm w strefie krytycznej. 2 x serweta dwuwarstwowa min.75 x 90 cm z przylepcem min.86 cm 
na dłuższym boku z dodatkowym padem chłonnym 25 x 60 cm w strefie krytycznej. 
1 x serweta dwuwarstwowa min.150 x 240 cm z przylepcem 85 cm na dłuższym boku z dodatkowym padem 
chłonnym 25 x 60 cm w strefie krytycznej.  
1 x taśma przylepna min.10 x 50 cm 
1 x miska nerkowata 600-700 ml 
1 x pojemnik na zużyte igły i ostrza min.20 miejsc, magnetyczno-piankowy, z funkcją sciągania ostrzy  
40 x kompres z gazy z nitką RTG 10 x 10 cm 12 warstw 17 nitek a’ 10 
5 x chusta z gazy z chipem RTG 45 x 45 cm 6 warstw 17 nitek,  
4 x fartuch chirurgiczny wzmocniony roz. XL, pełnobarierowy, odporność na przenikanie cieczy 65 cm H2O, 
pozostałe parametry zgodne z opisem 
"Wymagania : 
Materiał obłożenia posiada dodatkowy obszar wzmocnień – o gramaturze 80g/m2. Obłożenie cechuje wysoka 
odporność na penetrację płynów 197 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 180/172 kPa, chłonność 
włókniny 600%. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź nr 15: Jak odpowiedź nr 35. 
 
Pytanie nr 16: Pakiet 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm, 
powierzchnia lepna 42 x 46 cm? 
Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17: Pakiet 7, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 60 x 52 cm, 
powierzchnia lepna 60 x 45 cm? 
Odpowiedź nr 17: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18: Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ginekologicznych z serwetą 
główną 160/240 x 180 cm, zintegrowana z osłonami na kończyny, z samoprzylepnym otworem 10 x 15 cm oraz 
zintegrowana z torbą do zbiórki płynów 35 x 50 cm, ręcznikiem w rozmiarze 30 x 30 cm, z chłonnej celulozy bez 
wzmocnienia z syntetycznej siatki, 3 fartuchy XL z mankietem 7,5 cm, odporność na przenikanie cieczy w strefie 
krytycznej < 204 cm H2O. pojemnik 30 miejsc na zużyte igły i ostrza, - tupfery 10 szt z gazy 17 nitkowej 15 x 15 
cm. Pozostałe parametry i skład zestawu zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 19: Pakiet 9, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cesarskiego cięcia: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona min.190 x 150 cm (opak. zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 140 cm 
1 x serweta do cięcia cesarskiego 200 x 320 cm z otworem bez folii, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów, 
uchwyt velcro dołączony osobno) lub (200 x 320 cm z otworem wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z 
torbą do zbiórki płynów, uchwyt velcro)  



 

 
 
1 x serweta dla noworodka 75 x 80 cm 
1 x kieszeń przylepna 1 sekcja min. 30 x 32 cm  
10 x chusta z gazy z chipem RTG 45 x 45 cm 6 warstw 17 nitek 
30 x kompres z gazy z nitką RTG 10 x 10 cm 16 warstw 17 nitek a 10 sztuk  
1 x opatrunek pooperacyjny 25 x 10 cm 
1 x pojemnik na igły i ostrza 30 miejsc magnetyczno-piankowy  
2 x ręcznik celulozowy 30 x 30 cm 
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony L 
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL pełnobarierowy, odporność na przenikanie cieczy 65 cm H2O, 
pozostałe parametry zgodne z opisem. 
Odpowiedź nr 19: Zamawiający dopuszcza, przy czym 1 x serweta do cięcia cesarskiego 200 x 320 cm z 
otworem bez folii, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów, uchwyt velcro dołączony osobno oraz z 
dopuszczonego zestawu wykreśla 1 x pojemnik na igły i ostrza 30 miejsc magnetyczno-piankowy oraz 1 x 
fartuch L. 
 
Pytanie nr 20: Pakiet 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zdejmowania szwów z tupferami 
gazowymi (zamiast włókninowych)? 
Odpowiedź nr 20: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 21: Pakiet 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zdejmowania szwów z pęsetą 
plastikową 13 cm (zamiast 12,5 cm?) 
Odpowiedź nr 21: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22: Pakiet 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zdejmowania szwów w opakowaniu 
typu folia – papier? 
Odpowiedź nr 22: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23: Pakiet 9, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia lędźwiowego z serwetą z 
przylepcem wokół otworu (zamiast z otworem i przylepną krawędzią)? 
Odpowiedź nr 23: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24: Pakiet 9, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia lędźwiowego w 
opakowaniu typu folia – papier? 
Odpowiedź nr 24: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25: Pakiet 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu sterylny: 
- kocyk flanelowy ze 100 % bawełny o masie powierzchniowej 160 ±16 [g/m2] wielkość min.80x75 cm 
- serweta pod pośladki 114 x 150 cm zintegrowana z torbą do zbiórki płynów ze sztywnikiem, odporność na 
przenikanie cieczy 197 cm H2O 
- fartuch chirurgiczny wzmocniony XL z włókniny typu SMS o gramaturze min.35g/m2, odporność na 
przenikanie cieczy 66 cm H2O, długość zapięcia 13 i 7 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem 
- zacisk do pępowiny 5,3 cm 
- serweta włókninowa do otarcia noworodka z włókniny spunlace min.40 g min.80x60 cm 
- kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe 7,5x7,5 cm - 10 sztuk 
- podkład chłonny min.60x60 cm – chłonność 789 ml 
- serweta gazowa 75x90 cm,  4 warstwowa 17 nitkowa  
- serweta gazowa min. 75x90 cm, 4 warstwowa 17 nitkowa"  
Całość zapakowana w torebkę papierowo-foliową bez wycięcia na kciuk i wskaźnikami sterylizacji. Torebka 
zawiera etykietę z identyfikacją wyrobu (nazwa zestawu, numer katalogowy i skład) oraz etykieta z dwoma 
naklejkami do dokumentacji naklejona na opakowaniu. Zestaw zgodny z normą PN EN 13795. 
Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26: Pakiet 10, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka sterylny z serwetą do 
otarcia noworodka z włókniny spunlace o chłonności 878%? Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z 
SIWZ. 
Odpowiedź nr 26: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27: Pakiet nr 3 - pozycja nr 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na 
stolik Mayo z warstwą chłonna na całej długości? 
 
Pytanie nr 28: Pakiet nr 3 - pozycja nr 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu z 
dodatkową serwetą narzędziową w rozmiarze: 150x100cm? 



 

 
 
Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie wprowadza zmian. 

 
Pytanie nr 29: Pakiet nr 4 - pozycja nr 1 i 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji o nr 1 i 3 
z pakietu nr 4, co zwiększy możliwość złożenia większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? 
Odpowiedź nr 29: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 30: Pakiet nr 4 - pozycja nr 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii biodra zawierający: 
4 x fartuch chirurgiczny wzmocniony roz. XL, pełnobarierowy, wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 
min. 40g/m2, wzmocnienie z laminatu w części przedniej i na rękawach. Szwy wykonane techniką 
ultradźwiękową. Zapięcie w obrębie szyi w formie taśmy wielokrotnego użytku przytwierdzonej do jednej poły 
fartucha, umożliwiającej zapięcie w dowolnym miejscu w górnej części fartucha i jego dopasowanie. Rękaw 
zakończony miękkim poliestrowym mankietem nie powodującym ucisku na skórę, podwójny szew na rękawach. 
Tylne części fartucha zachodzą na siebie, troki łączone kartonikiem, sposób i konstrukcja pozwalająca założenie 
fartucha z zachowaniem jałowości zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Odporność na przenikanie cieczy 
>100cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho min. 200Kpa, odporność na rozerwanie na mokro min.188 Kpa. 
(zamiast 7 szt. fartuchów). Pozostały opis zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie wprowadza zmian. 

 
Pytanie nr 31: Pakiet 7 - Czy Zamawiający wymaga folii bakteriobójczej wywierającej działanie bakteriobójcze 
na florę bakteryjną pacjenta czy folii zawierającej jodofor dodany w celu zwiększenia przylepności? 
Odpowiedź nr 31: Zamawiający wymaga folii bakteriobójczej wywierającej działanie bakteriobójcze na 
florę bakteryjną pacjenta. 
 
Pytanie nr 32: Pakiet 7 - Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wymaganych prawem dokumentów 
potwierdzających działanie bakteriobójcze (deklaracja zgodności i certyfikat EC)? 
Odpowiedź nr 32: Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie nr 33: Pakiet 4. Poz.1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji biodra, skład 
zestawu: 
2 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z foli PE 50 μm ze wzmocnieniem 
1 x serweta ortopedyczna na stolik Mayo 80x145 cm z foli PE 70 µ, ze wzmocnieniem 100x75cm,  
1 x serweta dolna 196x305 cm z przylepnym wycięciem U 15x117 cm, ze wzmocnieniem chłonnym 77x119 cm, 
ze zintegrowanymi dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Część lepna obejmuje precyzyjnie wycięcie 
„U” łącznie z zaokrągleniami. 
1 x serweta górna 183x254 cm przylepna, ze wzmocnieniem chłonnym 67x39cm, zintegrowany 1 podwójny 
organizator przewodów 
1 x serweta nieprzylepna 98x98 cm, pełnobarierowa 
1 x stokineta 30x122 cm, elastyczna, 2-warstwowa, antypoślizgowa 
2 x  taśma przylepna 9x50 cm 
 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem 
3x fartuch chirurgiczny wzmocniony rozm.XL (pakowane osobno i całość w jeden worek) 
1x fartuch chirurgiczny wzmocniony rozm. L ( pakowane osobno i całość w jeden worek) 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego laminatu trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, 
polipropylen) o gramaturze max. 66 g/m2 , pozbawionego pylących i łatwopalnych włókien celulozy i wiskozy o 
niskim współczynniku ≤1,9 log10 ,o wysokiej odporności na przenikanie płynów > 200 cm H2O. W obszarze 
krytycznym wzmocnienie chłonne  (gramatura łączna 140 g/m2) o odporności na przenikanie płynów > 200 cm 
H2O i wysokiej odporności  na rozrywanie na mokro/sucho >570kPa. I klasa palności. W celu ułatwienia aplikacji 
dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepną. Zestaw spełnia 
wymagania  dla  procedur wysokiego ryzyka wg normy  EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową 
torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer 
katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta, w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. 
Sterylizacja tlenkiem etylenu.   
Odpowiedź nr 33: Zamawiający dokonuje zmiany opisu. 
 
Pytanie nr 34: Pakiet 4 Poz.3. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii. Skład zestawu: 
1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm, ze wzmocnieniem chłonnym w części centralnej (owinięcie 
zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm 
1 x serweta 135x196 cm  
1 x stokineta 23x91 cm 2-warstwowa, elastyczna, antypoślizgowa 
2 x taśma przylepna, 10x50 cm 



 

 
 
2 x ręcznik chłonny 34x36 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem 
1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony L(pakowane osobno i całość w jeden worek) 
1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL (pakowane osobno i całość w jeden worek) 
1 x serweta do artroskopii 221/290x310 cm z obłożeniem ramion stołu, z podwójnym, elastycznym, 
samouszczelniającym się otworem Ø 6 cm, ze wzmocnieniem chłonnym min. 74x90cm wokół otworu, z trzema 
zintegrowanymi organizatorami przewodów typu rzep, ze zintegrowaną torbą na płyny z filtrem i portem do ssaka 
z zatyczką, z pionowymi i poziomymi kształtkami usztywniającymi umożliwiającymi uformowanie i utrzymanie 
kształtu worka oraz z zabezpieczeniem zapobiegającym rozerwaniu serwety lub ubioru operatora na końcach 
usztywnień torby. Serweta wykonana z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 
43g/m2, w strefie krytycznej ze wzmocnieniem chłonnym z laminatu, o łącznej gramaturze min.115 g/m2, dobrze 
układająca się na pacjencie, w części niekrytycznej „oddychająca”, paroprzepuszczalna. I klasa palności. Zestaw 
zgodny z normą EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 
etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające min.: numer katalogowy, numer lot, datę 
ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 etykiety z dodatkowym kodem EAN. Sterylizacja tlenkiem etylenu 
Odpowiedź nr 34: Zamawiający dokonuje zmiany opisu. 
 
Pytanie nr 35: Pakiet 8 Poz.1. 
Sterylny zestaw uniwersalny wzmocniony z fartuchami wzmocnionymi. Skład zestawu: 
1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm  
1 x serweta na stolik Mayo 85x145 cm +/- 5  
2 x przylepna serweta  90x75cm ze wzmocnieniem 60x25 cm  
1 x przylepna serweta 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm ze zintegrowanym podwójnym uchwytem na 
przewody  
1 x przylepna serweta 175x200 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm ze zintegrowanym podwójnym uchwytem na 
przewody   
1 x  taśma lepna  9x50 cm 
1 x uchwyt na przewody typu rzep  14x2,5 cm 
2 x ręcznik chłonny celulozowy z mikrosiecią 20x30 cm  
3 x Fartuch chirurgiczny z włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m2, wzmocniony, gramatura w miejscu 
wzmocnienia min. 90 g/m2. Odporność na penetrację wody – min. 170 cmH₂O, poza obszarem krytycznym 
min.45 cmH₂O. Rękawy klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty.  Rzep 
o długości min. 17 cm, 
rozmiary: 1x L 120cm   i 2x XL 140cm  
Fartuch w rozmiarze L i zapakowany dodatkowo we włókninę i umieszczony w pierwszą warstwę opakowania na 
wierzchu (na serwecie na stolik narzędziowy, która stanowi owinięcie dla pozostałych elementów 
zestawu). 
Serwety okrywające pacjenta , wykonane z chłonnego na całej powierzchni bilaminatu o niskiej gramaturze max. 
58g/m2 i wysokiej odporności przenikanie płynów > 175 cm H2O, o niskim współczynniku pylenia ≤1,7 log10. W 
obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne bez celulozy i wiskozy. W celu ułatwienia aplikacji serwety złożone 
książkowo, z nieprzylepnymi końcówkami przy taśmach o szerokości 5cm zabezpieczającymi część lepną serwet 
pozwalające w rękawicach jednych ruchem odkryć część lepną do aplikacji serwet na pacjencie. I klasa palności.   
Zestaw pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety 
samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz 
nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Zestawy zbiorczo pakowane w worek 
foliowy, następnie karton. Sterylizacja EO. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy 
EN 13795. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem. 
Odpowiedź nr 35: Dotyczy Pakiet 6 -Zamawiający dokonuje zmiany opisu. 
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